

Årsredovisning för
Dala Industri och Värmeservice AB

556053-8794

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Olof Bark
Styrelseledamot

2026-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Industri och Värmeservice AB, 556053-8794, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit verksamt sedan 50-talet och bedriver verksamhet inom allmän industriservice såsom reparationer, montage och underhåll av maskiner och anläggningar inom industrin samt försäljning och montage av värmeanläggningar.

Verksamheten bedrivs med utgångspunkt från egen fastighet i Falun.

Styrelsen har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	11 503	8 326	7 246	7 261
Resultat efter finansiella poster	1 206	915	373	429
Soliditet %	62,3	62,4	66,7	60,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna betydande ökning är ett direkt resultat av en stor ordergång under perioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	304 800	3 000	2 161 471
Balanseras i ny räkning				604 971
Upplösning av uppskrivningsfond		-12 000		12 000
Belopp vid årets utgång	100 000	292 800	3 000	2 778 442
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				604 971
Balanseras i ny räkning				-604 971
Årets resultat				783 772
Belopp vid årets utgång				783 772

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 778 442
Årets resultat	783 772
Summa	3 562 214
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 562 214
Summa	3 562 214

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 503 270	8 325 927
Övriga rörelseintäkter		2 623	307 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 505 893	8 633 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 552 300	-3 113 701
Övriga externa kostnader		-1 882 911	-1 472 147
Personalkostnader	2	-3 471 937	-2 749 242
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-359 108	-352 626
Övriga rörelsekostnader		-3 605	0
Summa rörelsekostnader		-10 269 861	-7 687 716
Rörelseresultat		1 236 032	945 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	1 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 042	-31 821
Summa finansiella poster		-29 936	-30 669
Resultat efter finansiella poster		1 206 096	915 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-14 629	49 763
Summa bokslutsdispositioner		-214 629	-150 237
Resultat före skatt		991 467	764 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 695	-159 829
Årets resultat		783 772	604 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	524 854	382 783
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	910 557	1 093 005
Inventarier, verktyg och installationer	5	402 196	491 641
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	786 908	696 044
Summa materiella anläggningstillgångar		2 624 515	2 663 473
Summa anläggningstillgångar		2 624 515	2 663 473
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 101 554	1 181 446
Övriga fordringar		97 835	58 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	220 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 624	400
Summa kortfristiga fordringar		2 504 013	1 461 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 327 675	1 793 756
Summa kassa och bank		2 327 675	1 793 756
Summa omsättningstillgångar		4 831 688	3 255 221
SUMMA TILLGÅNGAR		7 456 203	5 918 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	7	292 800	304 800
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		395 800	407 800
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 778 442	2 161 471
Årets resultat		783 772	604 971
Summa fritt eget kapital		3 562 214	2 766 442
Summa eget kapital		3 958 014	3 174 242
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	200 000
Akkumulerade överavskrivningar		469 904	455 275
Summa obeskattade reserver		869 904	655 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	400 332	487 677
Summa långfristiga skulder		400 332	487 677
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	87 348	87 348
Leverantörsskulder		882 681	639 325
Skatteskulder		116 796	32 870
Övriga skulder		679 721	412 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 407	429 074
Summa kortfristiga skulder		2 227 953	1 601 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 456 203	5 918 694

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	709 957	709 957
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	154 586	
Utgående anskaffningsvärden	864 543	709 957
Ingående avskrivningar	-327 174	-315 174
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 515	-12 000
Utgående avskrivningar	-339 689	-327 174
Redovisat värde	524 854	382 783

Kommentar till not

Om uppskrivning inte hade gjorts skulle det redovisade värdet ha uppgått till 232 054 kr.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 746 593	1 225 593
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 060 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-539 000
Utgående anskaffningsvärden	1 746 593	1 746 593
Ingående avskrivningar	-653 588	-864 536
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	345 846
Årets avskrivningar	-182 448	-134 898
Utgående avskrivningar	-836 036	-653 588
Redovisat värde	910 557	1 093 005

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 251 722	2 263 616
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 700	133 106
Försäljningar/utrangeringar	-157 700	-145 000
Utgående anskaffningsvärden	2 168 722	2 251 722
Ingående avskrivningar	-1 760 081	-1 699 353
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	157 700	145 000
Årets avskrivningar	-164 145	-205 728
Utgående avskrivningar	-1 766 526	-1 760 081
Redovisat värde	402 196	491 641

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 044	622 293
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	245 450	73 751
Omklassificeringar	-154 586	
Utgående anskaffningsvärden	786 908	696 044
Redovisat värde	786 908	696 044

Not 7 Uppskrivningsfond

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	304 800	316 800
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-12 000	-12 000
Belopp vid årets utgång	292 800	304 800

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	50 939	138 285

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		400 331	487 677
Kortfristiga skulder		87 348	87 348

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Fastighetsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	832 858	984 286
Summa ställda säkerheter	2 082 858	2 234 286

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Falun

Karl-Olof Halvar Bark

2026-05-20

Karl-Olof Halvar Bark
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Markus Ström

Markus Ström

Auktoriserad revisor


